
Łobżenica, dnia 26.11.2018 r. 

RG-IZP.271.18.2018   

 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „Kompleksowa 

dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi 

dystrybucji energii elektrycznej dla zaopatrzenia Gminy Łobżenica i jej jednostek organizacyjnych 

oraz spółki ZGKiM Sp. z o.o. w energię elektryczną”, opublikowanym w Biuletynie Zamówień 

Publicznych nr 642285-N-2018 z dnia 2018-10-29 r. 

 

Za najkorzystniejszą ofertę, wybrano ofertę złożoną przez: 

Enea S.A. 

ul. Górecka1, 60-201 Poznań  

 

Zadania nr 1 – oświetlenie przestrzeni publicznej 

Cena oferty wynosi: 297 572,30 zł brutto 

 

Zadanie nr 2 – oświetlenie w obiektach 

Cena oferty wynosi: 603 648,93 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

faktury 

Zadania nr 1 – oświetlenie przestrzeni publicznej 

1 

Enea S.A. 

ul. Górecka1, 60-201 

Poznań 

297 572,30 zł do dnia 30.06.2020r. 

termin płatności do 

21 dni od daty 

dostarczenia 

faktury 

Zadanie nr 2 – oświetlenie w obiektach 

2 

Enea S.A. 

ul. Górecka1, 60-201 

Poznań 

603 648,93 zł do dnia 30.06.2020r. 

termin płatności do 

21 dni od daty 

dostarczenia 

faktury 

Planowany termin podpisania umowy 27.11.2018r. 
 

 

 

 


